Rua Dr. Ulisses Lins de Albuquerque, 101 – Centro – CEP: 56.600-000 – Sertânia – PE
CNPJ: 11.463.247/0001-60 – Fone (87) 3841.1217 / 2954 – e-mail: camarasertania@gmail.com

CÂMARA MUNICIPAL DE SERTÂNIA

Casa José Severo de Melo

OFICIO N° 10/2022

Sertânia, 22 de março de 2022.

Ao
Presidente do Tribunal de Contas de Pernambuco
DIRCEU RODOLFO DE MELO JUNIOR

            Através do presente, estamos encaminhando a Prestação de
Contas Geral da Câmara Municipal de Sertânia, estado de Pernambuco relativo ao exercício
financeiro de 2021, conforme determina a legislação aplicável à espécie, e a Resolução TC
nº 153/2021, pelo qual assumo toda a responsabilidade.

Na oportunidade, reiteramos os protestos de consideração e apreço.

Atenciosamente,

Antônio Henrique Ferreira dos Santos
- Presidente-

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

N
T

O
N

IO
 H

E
N

R
IQ

U
E

 FE
R

R
E

IR
A

 D
O

S SA
N

T
O

S
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 76153708-fd59-4da4-a330-593a779b87fa